Унифицированная форма № Т-6
Утверждена постановлением Госкомстата России

от 05.01.2004 № I

Областное бюджетное учреждение социального
обслуживания «Комплексный центр социального

обслуживания населения Обоянского района
Курской области»

наименование организации

Форма по ОКУД
по О КП О

Код
0301005

Приказ

« О внесении изменений в Положение « О социальном
такси ОБУСО «КЦСОН Обоянского района »,
утвержденного приказом директора от 02.02.2018 г №42

Номер
документа

Дата
составления

У У * 2 5 .0 9 .2 0 1 8  г

На основании Постановления Губернатора Курской области «О признании
утратившим силу Постановления Губернатора курской области от 29.12.2017 года
№397-пг» от 25.09.2018 года№381-пг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В разделе 3. « Организация деятельности службы «Социальное такси» пункт
3.11 и в разделе 2. «Условия предоставления услуги» абзац -«Социальным
такси» осуществляется предоставление услуги транспортировки граждан в
медицинские организации, оказывающие специализированную медицинскую
помощь методом заместительной почечной терапии в «гемодиализ», и
обратно. Данная услуга предоставляется бесплатно -  считать утратившими
силу.

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ОБУСО «КЦСОН
Обоянского района»